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OF}CIO DE ENCAM[NHAMEN’I‘D DA PRESTACAC‘ Dl‘ 'f ONTA B ff:"ﬁl' e

Oficion205/2021

Conceicdo das Alagoas, 08 Janeiro de 2021.

Prezado Senhor,

Encaminho a V. Exa. Documentagio da prestagdo de contas, parcela
n212, composta dos anexos [, I1, [IT e IV, referentes ao convénio firmado entre!
o Municipio de Pirajuba-Mg, CNPJ n® 18.428.847/0001-37, e a unmidade de

acolhimento institucional na modalidade de abrigo para crianca e

[e]

adolescentes -Lar da Crianca Vitorino Francisco Rodrigues, CNPY

05.661.960/0001-16.

Atenciosamente,

|
J
l L \_\x‘v k A (AJ&J

Cr 15{11318 Lour en de Ca!ILua‘I'F
Interventora Provistria da Umdade de Acolhimento Iastitucional
Lar da Crianga "Vitorino Francisco Rodrigues”

CPF: 066.739.766-32 - Decreto:029,202¢. (o
Crisiane Lﬁ:&%
\
Decselo‘-“'m
Exmo. St
Airton Alves

Gestor da Prefeitura Municipal

Pirajuba/MG
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G3310314391638141
08/01/2021 14:57:33
Consulias - Exfrato de conta corrente

Cliente - Conta atual

Agenc\a e e

Conta cotrente
Periodo do extralo

Langamentos

32817-8
12 42020

LAR CV F RODRIGUES

b Wrmaitbe A, orgem Lok o T Vipmenta | Valbr Bb - Salte
27411/2020 ' 6000 0000G 000 Saldo Anterios 0,00 C
01272020 1046, DR015 470 Transteréncia enviada 561.046,000.006:099° 16542 0701
_ 01712 1045 5099-2 RAMIRES v FREL Sl
S142020 Gooo 12105 362 Pagamenlo conta luz 120,101 401,38 D
CEMIG DISTRIBUICAO
011242020 5000 13105 376 Impostos. ' . 120402 -, 48878 D
_ LTS ARRECADACAC GRF R RIS T
(12020 (004G 13108 370 imposios 120,103 208_20. D
GPS - CODIGO DE BARRAS o
O112i2020 0OOG 13105 3746 smpoqtoc. ' 1200104 487780
' GPS - CODIGO DE BARRAS
4111212020 CONO 13406 303 TED Transt Eletr Disponiv 120105 193,200
237 2440 U26304469000108 PAPELARIAE T o
8141212020 000G 13113 310 Tar DOCITED Eletranics & 803:381.100.012.018 © 1045
' Cabranga refevente Q1/12/2020 - T R R
411272000 Q006G ODOBG B25 Resgale Poupanca 148 1,954,586 C 0,00 C
Ry lris 0000 13105 303 TED Transf Elew.Disponiv 120,201, 562,82 00 B
. 227 2440 02793588 1000150 3 VA E SILVA L
G2112/2020 0000 13912 330 Tar DOGHED Fletidnico 893.371.100.038.425 10,450
. Cobranga referante 0271272020 _
{12/ 422020 Q000 GOOOG 225 Resgate Poupanga S 148 57307.C0,006
0714262020 Q000 13113 435 Tarifa Pacole de Servicos B33.421.201.903.178  52,00D
' Cobranga referente 07/12/2026 o
Q7212070 0000 00OGS 825 Resgals Pouparica CUHABT BR00C0,00 €
101242020 £ODO 13306 109 Pagaments de Bolelo 121.001 124800
BANCO COOPERATIVO DO BRASIL 3.4, _
16127070 OGO DODUG #76 Resgale Poupanga L4877 144,88 © D09C
1401202020 Cone 14175 983 TED Devolvida 200603 0006 C
AG O CHT DEST DO CRED VAL .
1411272020 0000 . 13105 393 TED Transl.Elet.Disponiv ”1:21-.;1_{_)_1_;3. ,156 00D
. 756 4264 041836841000147 MENDONCA E PA™ : E
1441212020 G000 13105 383 TED Transt.Eletr.Disponiy 121402 160,00 D
237 2440 019166460000108 OLIVEIRA E S| _
14412/2020 6060 3113 310 Tar DOC/TED Eletrdnico - 805:491.100.082.509 L A04sD
’Zrhr’mcq referente 1471212020 ' PR
1441272020 cooG 13113 310 Tar DOCTED Eletrdnico £03.491.100.082.600 10451
. Cobwanga referente 14/12/2020 )
1444242020 GOGG DODOO 825 Resgate Poupanca : S 4B 76,90 C 6,00 C
221122020 4614 BBO15 870 Transleréncia recedida | 554.614.000.010491 3.00060C
' 22112 4814 10491-4 P PIRAIUBZ - ' o
2412420720 0000 000DDD 486 Aplicagio Poupanca <o 448 3.000,00 00000
2871202020 1045 99015 470 Sncia enviada 55.046.000.015.127 489800
2E/42 1048 16127-0 MERC [RMAOS MO
F84 22020 0000 3105 108 Pagerenio de Bolsio UA2p.801 T 38800D ¢
RATISTA RGTELHO LiDA BEERE
CRIT2IE0RN GOGHE 13105 362 Pagamanto conta vz 122.802 370420
CEMIG DISTRIBUICAC _ . , o
2811242020 ooy - 13106 393 TED Tranet BletrDispony 1 12"2._8@3' 156,000
753 4764 (4183654 71000147 MENDONCA E PA- R
BB/1E2020 0000 iA108 303 Pagie conte telefone 122.804 151,330

CTEC TELEGOM



20112/2020 000V 13113 310 Tar DOGITED Eleyenico - 883.631.100.024.248 - 045D
Cobranga referents 2601202020 Do i
25112/2020 {000 00000 823 Resgale Poupanga 148 1.56?,0(} G G,U_U_C

FOHA2020 104§ 99015 470 Transferéncia enviada ] 55_‘}_.046.0(-}0.008._896 1.1?0 13’ D SR

20/12 1046 BROG-X CELIA PANIF SO -0 R BRI
2011212020 0000 DODOC 525 Resyate Poupanga _ 148 1. 479 13 ¢ o, 00 G
3001272020 _ . ggoi 13305 393 TED Transt.CletDisponiv. -0 50 :_1_'23.{}'5_11' =

o 237 2440 02B304469000108 PAPELARIAE T =70
3122020 0000 13105 353 TED Tran-sf Eietr.Disponiv 123.002 1?(},84_ D
: 237 2440 D0GEA0179000158 BATISTA E 80T - '

30/12/2020 G000+ 00OOD 825 Resgaté Poupangd . o L nTi44E U BE9,80 0 £00°C
3171212020 0000 DOOOC 999 SALDO S 300¢C

Prooniee Sua adein tiid.

Transagio efetuada com sucesso por JD 719470 CRISTIANE CARVALHO.

Servico de Atendimento ao Consumidor - SAG 080D 7290722 Quvidoria BB 0800 729 5678
Pars deficienles auditivos 0800 729 0088



Transferéncias entre contas correntes BB

(3352816401026951
28/12/2026 16:47.36

Debitado

Nome LAR C V F RODRIGUES
Agéncia 1046-4

Conta corrente 32617-8

Creditade

Mome MERC IRMAQOS MOTA LTRA
Agéncia 3046-4

Conta corrente 15127-0

Valor 489,80

Daia Nesta data

Transacdo efetuada com sucesso por: JO719470 CRISTIANE CARVALHQ,

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Quvideria BB 0800 729 5678

Para deficienies auditivos 0800 729 0088



Lar da Crianca Vitorino Francisco Rodrigues
Telefone: (34) 3321-0831

CNPJ: 05.661.960/001-6

Rua Professor Plinio Humberto Pereira, 504
Jardim Alto do Sol/CEP: 38120-000
Conceigao Das Alagoas-MG

JUSTIFICATIVA — Prestagdo de Contas
Conceicdo das A!agoas/MG, 12 de laneiro de 2021.

Venho por meio deste, justificar a compra realizada por esta uridede de
acolhimento, com pagamento realizado no dia 28 de dezembro de 2020 de dois itens frios,
carne tipo lombo grosso, no qual apresentou valores do Kg diferentes um do outrc na
mesma nota fiscal, a entdo fornecedora Mercearia Irmaos Mota LTDA, através da compra
com nota fiscal n® 6575.

E valido ressaltar que a divergéncia de valores se refere a compras realizadas em
dias diferentes, conforme comprovantes em anexo. Assim, explico que comutrente as
compras tem sido realizadas por esta unidade de acolhimento geralmente com
periodicidade semanal e no final de todo més é solicitad.u o fechamento das refaridas
compras realizadas durante o respectivo periodo, sendo esta a justificativa para a
identificacdo de valores diferentes no Kg da respectiva carr.e ha mesma nota fiscal.

Sem mais para o momento, agradeco a atengac dispensada, me zolocando a
disposi¢do para maiores esclarecimentos, dividas e/ou sugestBes, através deste, c'o 1elefone
(34) 3321-0831 ou na sede da unidade de acolhimenta.

Atenciosamente, " ; A f

. |
aam

: Cr{lzhane iouretgyi—aﬂiﬁm odﬁcmulho
Interventora da Unidade de Acolhimento institucional cﬁsﬁunewmm R
\NEW““ 0
eV

Lar da Crianca “Vitorino Francisco Rodrigues”

R e KRR, S L Lt z e . N S R "
Enderego: RuaProfessor Plirio Hurmberlo Parera, n° 5H —Baime Jardim Ao tlo Sl — Conoeigo das Magoas/MG — CEP: Sit 120-000 - Tel done (34) 3321-0831 —E-mail: lardagianzavii Roulodk.com



12/01/2021 11.20.52 __ Pagina i de 1
MERCEARIA IRMAOS MOTA LTDA EPP )

Loja : 1 - [MERCEARIA IRMAOS MOTA LTDA - MATRIZ]
Coo : 127743
Operador : 6 - [NATALIA]

Relatoric de Cupons Fiscais [LFPOM180] Livins
~ Loja Pdv " Datw " Coo _ Total _ Cancelado Operador
1 52 1411212026 127743 105,46 N 6

Sen Ean Cod.Red Descrigao Qtd Prclin. Total Dck Acd DC AC . Can NAT.F
1 10 10 LOMBQC GROSSO KG 2,282 31,29 73,00 0,00 0,00 0,00 0,00 F18
7 7806048284 159326 VINAGRE CASTELO 1,000 1,98 1,99 0,00 0,00 000 0,00 T18
5 7622300119 88343 FERMEMTO PO ROYAL 250G 1,080 £.49 6,49 0,00 0,6C 0,00 0,00 718
4 7891150068 555234 SABAD PO SURF 1.6KG 1,000 1199 11,99 0,00 0,00 2,00 0,6 T8
5 7891150066 555234 SABAO PO SURF 1,6KG 1,606 11,98 11,99 0,00 0,06 ~,00 0,60 T18

TOTAL 6,28 8445 105,46 0,00 0,00 G0 000
_$eq Cod Fin. Descrigéo Rutina.  VirVenda Troco Vir Page Cpf Dig _Cliente

1 3 APrazo FINOMO30 105,46 0,00 115,46 56619600001  LAR DA CRIANCA-[00010757]



12/01/2021 11,

Pagina 1 de 1

22.14

MERCEARIA IRMAQS MOTA LTDA EPP

Loja ;1 - [MERCEARIA IRMAOS MOTA LTDA - MATRIZ]
Coon : 81712 _
Qperador : 2 - [LUIS]

W

Relatorio de Cupons Fiscais [LFPOM180] o Livros y
loja  Pdv  Data  Coo Total _ Cancelado Operador  ~ o
i 54 2111212020 81712 153,18 N 2
Seq Ean Cod.Red Descrigdo atd PrcUn. Total Ded Acdi DC  AC {an WAT.F
1 7897323500 146982 SOCDA SOL 1KG 2,000 16,75 33,50 0,00 0,00 0,00 0,00 T18
5 78965008002 481748 SABAO PO TIXAN MACIEZ 1.00C 4049 40,49 0,00 0,00 0,00 0,00 F18
3 7891080400 110426 MARGARINA DELICIA C/SAL 2000 10,49 20,88 0,00 0,00 0.00 0,00 F18
4 10 10 LOMBO GROSSO KG 2,008 2899 58,21 0,00 0,00 0,00 0,00 F18
TOTAL 7,01 96,72 153,18 0,00 0,00 ©,00 0,00
Seq Cod Fin. Descrigao Rofina.  VirVenda  Troco Vir Pago CpfDig Cliente
1 3 APrazo FINDIAQ30 153,18 0,00 153,18 56619600001 LAR DA CRIANCA-[00010757]



Recabemos do Walor .
[MERCEARIA IRMAOS MOTA LTDA - MATRIZ 0S PRODUTOS J[__ 439,301 Nm_ﬁ:;f

Dala Recebimento Recebedor LAR DA GREIANCA VITORING FRANCISCO RODRIGUES .
L Série:1 ;

__MasterJava Emissao de Nota Fiscal Eletronica

i oomes N

| AV BRASIL,740 - Fiscat Eletrénica
0 - Entrada 1 Chave de Acesso
CENTRO 1 - Saida 3420 200 8923 8300 0164 5500 1000 0065 7510 Q000 0018
Pretocol
CONGEICAC DA ALAGOAS. || Nro:6575 1312039608607324
Cep: 38120000 Série:1 Consulla de Autenticidade No Portal Nacionai da HF-e
Fone: 3433213147 Eolhals) 1 de? L v niie. fazenda. gov. bifporal ou no sile da Safaz Autorizadors
Nalureza da Operacao
Simples Faturamento NOTA FISCAL ,
inscrigho Estaduat Insc.EsL Subst Tributério Cnpj
0010381110001 I : 08.892,383/0001-61
DESTINATARIO REMETENTE
MNome f Razdo Social Cnpj i Cpf Data Emissdo
LAR DA CRIANCA VITORING FRANCISCO RODRIGUES . 05661960000116 28/12/2020
Enderego . (Ba‘snoﬂ)islmo Cep Dala da Saida
R PROF PLINIO HUMB PEREIRA,504 JD ALTO DO SOL . 38120000 ?.;3:’12/2020

Municipio Fone:Fax Ur Inscrigao Estadual Suframa Hora da Salda
CONCE!CAO DA ALAGOAS 3433210831 MG 09:41:22
CALCULD DO IMPOSTO
{Base de Calcuto do ICMS Valor do ICMS Base de Célculo do ICMS Substituigao Fvalor do 1CMS Subslituicdo Velor Tatal i'raduios
0,00 0,0 L '

, 0,00 0,00 489 80]
[\H}r do Frete {Valor do Seguro [Desmnto [Oulras Dasp. Acessorias " fValnr aolPI Valar Total da Nota
0,00 ] 0@ 0,00 ] 0,00 J'L 0,00 ]{ 489 BJ

TRANSPORTADCR/VOLUMES TRANSPORTADOS

Razdo Social ) Frele p/Conte Cadiga ANTT {Piana Veitdo UF CNPJCPF .
) : Emissor E -
Endereco : J[Municip\o }[]ncrioéa Estaduat E ]
Ouanlidade - Espécie Marca B Nuamero Peso Bruto Peso Liquido
. 7 0,000 0,000

DARES DO PRODUTO [ SERVIGOS

i l c { ; H
[ Cédimq Descrigdo Produtos / Servigos Nem }QB.M Valor Unitj| Valor I'otal][Dcsc(R&)} B?Ziﬂsalj I\;\I:Sr Vls::l‘]ur I.g:\guo‘t;s

10 LOMBO GROSSC KG 02013000 060 5926 2,008 28,98 48,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 D,0C

10 LOMBO GROSSO KG 02013000 060 5928 KG 2,282 31,99 73.00 0,00 5,00 c.00 n,ac 9,00 0,00

74 BACON SADIAKG (2101200 060 5928 KG 0,546 30,99 16,92 0,00 0,00 0,09 6,00 0,00 0,00

74 BACON SADIA KG 02101200 060 5929 KG 0,238 31,01 738 6,00 0,00 a.0c 0,00 0,00 0.00
235 LING TOSC SAUDALI 16010000 060 5929 KG 0,976 13,99 13,65 0,00 0,00 0.00 4,00 .0,00 9,00
79 PERNIL S/0SS0O KG (2031200 060 5928 KG 2,538 22,98 58,35 0,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

488 PRESUNTO PREMIADA KG 16024900 060 5929 KG 1.02 22449 22,94 0,00 0,00 0,00 0,6¢. §6,0¢ 0,00
520 LING CALAB PERDIGAO KG +6010000 0B0 5928 KG 0,46 22,59 10,39 0,00 0,00 0,00 - 0000,00 0,00
88343 FERMENTO PC ROYAL 250G 24023000 000 5929 UN 1 6,49 G,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
106689 LOURO EM FOLHA UNIAO 7G (9109900 000 5928 UN 1 225 2,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
141390 SAZON MARROM 60G 21039021 060 5929 UN 1 4,75 1,75 0,00 0,00 4,00 0,00 0,00 00D
242 LING TOSGC ESMERALDA KG 46010000 080 5928 KG 2,564 12,79 32,79 0,00 0.00 0,00 000 0,0¢ 0,00
110426 MARGARINA DELICIA C/SAL 1KG 15171000 060 5928 UN 2 16,49 20,98 0,00 0,60 0,00 0,00. 0,00 0,00
58575 CARVAD DA BARRA 10KG £4029000 000 5929 UN 1 33,00 33,00 G,00 0,00 0,00 } 0,00 0,60 0,00
159326 VINAGRE CASTELO COLORIDO 750ML 72050000 000 5929 UN 1 1,58 1,89 0,00 0,00 0,00 (fl,ﬂill 0,00 0,00
555234 SABAO PO SURF 1,6KG 18089419 000 5829 UN 1 11,99 11,99 0,00 0,00 0,00 ‘300 0,0 000
555234 SABAO PO SURF 1,6KG 58088419 000 5928 UN 1 11,99 I’Q}JB 0,00 0,00 0,00 000 080 0,00

CALCULD DD ISSGN

inscricao Municipat Valor Totel 3avigos Base Calc ISSQN Vaiar do 1SSON - L.
0,00 _ 0,00 o 0,00

DADOS ADICIONAIS .

Iinformacées Complementares eservado ao Fisco ) )
MD-5:EOAT86234C154274B4DFDE5C42CA2798 NF EI\f‘IiTIDA CONF PORT CAT 90/00
Cupons: 132832 127743 81712 83685 60452 3748 Valor Imnpasto: (Fonte [BPT) 99,07




MERCEARIA IRMAOS DANFE | H '
\

MOTA LTDA - MATRIZ Documento Auxiliar da 1 J
4| AV BRASIL 740 Fiscal Eletronica N '
y 0 - Entrada Chave de Acesso

1CENTRO 1- Zaida 3120 1208 8923 8300 0161 5500 1000 0065 7510 0006 0016
Protocal
CONCEICAQ DA ALAGOAS, || Nro:8575 131203969860324
Cep: 38120000 Série:1 Consulia de Aulenticidada No Portal Maclonal da NF-a
Fone; 3433213147 Folha(s): 2 de2 www.nle.fazenda.gov.br/porial ou no sile da Sefaz Autorizadora

Natureza da Cperagéo
Simples Faturamento

](_
JL NOTA FISCAL

)

Insc,Est.Subsl Tributario

Inscrigao Estadual ]
0010381110601 !

]{ana
] (8892383000161

J

DADOS DO FRODUTQ { SERVICOS

Cadigo||Dascrigan Produtas f Servigos

’ Base Caicl] Valor
rUIiit]lVa!or Total {Desc(R$)}[ iCMS ] ICMS

valor || Aliquotas
IP1 iCMS 1Pl

]! Nem } Cfop Em%[(}uanld,][;'alo
J
UN 2
1
1
1

146982 SODA SOL 1KG 28151100 000 5928 16,75 33,50 0,00 0.00 G,00 G.0C: 0,60 0,00
412957 CONF CHOCOCANDY DORI COLOR 500G 4 BOBSON0 060 5335 UN 16,76 ;Ii:i.TS 0,06 0,00 G,00 0,05 ‘G,UD 0,00
481748 SABAO PO TIXAN MACIEZ SACH L5P4 5KG 54022000 060 5929 UN 40,49 4(5,49 0,00 0,00 0,00 002 0,00 0,00
555234 SABAO PO SURF 1,6KG <BN89419 000 5925 UN 11,99 11,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,08 0,00
CALCULO DO ISSON i
Inserigan Municipal Valor Total S2mrvigons i | Base Galc ISSON Valar do ISSQN
L ] r ) 0,00} { 0.00][ 0,00 ]
DADOS ABICEONALS .

informagdes Complamentares
MD-5:E0A786234C154274B40FDE5C42CA2799 NIT EMITIDA CONF PORT CAT 80/00
Cupons: 132832 127743 81712 83685 60452 3748 Valor Impasta: (Fonle IBPT) 99,07

-
Reservade ao Fisco
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Transagao efetuada com sucesso por: JD719470 CRISTIANE CARVALHO.



Lar da Crianga Vitorino Francisco Rodrigues
Telefone: (34) 3321-0831

CNPJ: 05.661.960/001-16

Rua Professor Plinio Humberto Pereira, 504
Jardim Alto do Sol/CEP: 38120-000 |
Conceigdo Das Alagoas-MG

JUSTIFICATIVA — Prestac¢do de Contas

Conceicdo das Alagoas/MG, 12 de Janeiro de 2021.

Venho por meio deste, justificar a transferénciz bancéria no valor de RS 389,00
realizada por esta unidade de acolhimento, no dia 28 de dezembro de 2020 a entdo
fornecedora Batista & Botelho, através das compras com notas fiscais n® 4869 e 4870.

Em relagdo a nota fiscal n° 4870, ¢ valido ressaltar que a referida formula foi
adquirida para uso de um acothido que reside nesta unidade de acolhimento atualmente,
porém que devido & urgéncia na aguisicdo do produto, por se tratar de uma medicagdo de
uso continuo de uma crianca recém-chegada no final de semana e que nac portava a
medicacio, foi solicitado urgéncia na providéncia para sua aquisi¢ao.

E necessario ressaltar que por uma falha desta gestdo, ndo foi observado sobre a
descricio da formula adguirida na nota fiscal, conforme comumente é realizado.

Apds questionamento pelo municipio de Pirajuba, ‘.{c‘i realizada articulagdo com a
referida empresa para verificar a possibilidade de descricdo da férmula adquirido, sendo
informada que por se tratar de produto manipulado, que ndc descrevem esse tipo de item
em nota fiscal.

Assim, estd anexada juntc a esta, a prescricdo para a aquisicdo da "ormula, bem
como uma declaracdo da referida empresa, que também se encontra em anexc a este, a
respeito da impossibilidade de descrever o item na referida nota fiscal, mas que comprova a
aquisicio e compra realizada por esta unidade de acolhimento,

Em relagdo a nota fiscal n° 4869, é valido ressaltar que foram realizadas aguisicdes
de medicacBes de uso de acolhidos desta unidade de acolhimento atualmente.

E necessario ressaltar que por uma fatha desta gastdo, também ndo foi observado
sobre a descricio dos medicamentos e/ou produtos farracéuticos adquiridos, conforme

comumente é realizado.

4

Enderego: Rua Professor Plinio Humberlo Persira, n-50 — Bairre Jardim Alio do Soi - Conceigio das AlagaasiiG — CEP: 38120-010 - Telelone: (34} 3:!214_}'5331 —E-;Z]aii lod, n
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Lar da Crianga Vitorino Francisco Rodrigues
Telefone: (34) 3321-0821

CNPJ: 05.681.960/001-16

: - g Rua Professor Plinio Humberto Pereira, 5754
 inoame FANCECO BN jar i Ao do Sol/CEEP: 38120-000

I Conceigdo Das Alagoas-MG

Apos questionamento pelo municipio de Pirajuba, foi realizada articulagdo com a
referida empresa para verificar a possibilidade de descrigdo dos produtos adquiridos, sendo
informado que ndo haveria possibilidade de regularizagdc da referida nota fiscal com a
mesma data, se prontificando a encaminhar relatorios emitidos através da Secretaria de
Estado de Fazenda de Minas Gerais — SEF/MG, com referéncia a aquisicdo, conforme consta
em anexo a este.

E valido ressaltar que neste documento os valores estdo contabitzados sem o
referido desconto, sendu encaminhado, portanto, tambim, documentos ra‘erentes a
comprovacdo dos descoentaos relativos a compra a vista dos referidos itens adquiridos.

Apesar de existirem duas notas fiscais com a mesma data, é necessario salfientar
que as compras foram realizadas em dias diferentes, conforme os anexos apiesentados,
visto que esta unidade possui convénio com a referida empresa. Assim. explico que
comumente esse tipo de aquisigdo é realizado por esta unidade de acolhimeitn coritorme
necessidades identificadas e no final de todo més é solicitado o fechamentc tias referidas
aquisicdes realizadas durante o respectivo periodo.

Ressalto também que o boleto para pagamentu foi emitido com a sorszidria do
valor total da divida com a ampresa, ou seja, com a somatéria das duas notas fiscais, sendio a
nota n° 4869 no valor de RS 346,00 e 4870 no valor de RS 43,00, que totalizam »n valor do
boleto, de RS 389,00.

Sem mais para 0 momento, agradeco a atencdo dispensada, me ~olocando a
disposicdo para maiores esclarecimentos, duvidas e/ou sugestdes, através deste, do telefone

(34) 3321-0831 ou na sede da unidade de atolhimento.

L,U' Ljfk LK//JHJ

Frlsbane Lourenro dp Caﬂr‘-ﬁ‘r""‘

Interventora da Umdade de Acolhiment: institucional
Lar da Crianga “Vitorino Francisco Rodrigues”

Atenciosamente,

—
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En()er-ﬂco Rua Prufessor Plinio Humberto Pereira, n504 - Bairro Jardim Aito do Sol — Conceicie das AldguasfMu CEP, 38120-0)0 — Telefone: (34) 3321-0831 — E-mail: \d davrict.: a.-lt*uaxlluok com




~

=
Recebemos de BATISTA & BOTELHO LTI A o5 produtos efon servivos constanies da nota fiscal eletrdnica indicada wo lado NF-e
Data do recebimento identilicagdic e assinatura do recebedor N® 4869
\. Série: 1 )
f Ny D

DANFE

Documenta suxiliar
da nota fiscal

[T

cletronica
4~ Entrada Chave de acesso
I~ Saida 1869 3120120654017900015655001000004869 1255350873
W Lo Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-¢
Rede de Dr@gar[as ibenc. ! www nfe fazenda.gov.bi/portal
L Folha: 1/1 ou no site da SEFAZ autorizadora
b e . _J\
Naiureza da operagio Protocola de autorizagio de uso
LANCAMENTO TAMBEM REGISTRADA EM ECF 131203965610165
[nscrigdo estadual Inscrigio estadual do subst. wibat. CNPI
d722972960039 06540179000156 y
DESTINATARIO [ REMETENTE
(Nome / Razio Social CNPY/ CPF \( h
LLAR DA CRIANCA VITORINO FRANCISCO RODRIGUES 036619600001 16 Data envissio
Enderego Bairro / Distrito CEP 23/12/2020 08:45
RUA PROF PLINIO HUMBERTO PEREIRA, 504 JARDIM ALTO DO SOL | 38120000 Sy
Municipio UF Fone / Fax Inscrigiio Esladual 23/£2/2020 00:00
k’COW\ICE]CAO DAS ALAGOAS MG 3433213991 A g
ATURA )
CALCULO DO IMPOSTO
(Base cale. ITMS Valor do [CMS Base cale. ICMS ST Yalor do ICALS 5T Tatal dos produtos 3
0,006 0,00 0.00 0,00 346,00
Valor frete Valor seguro Valor desconto Oulras desp. Valer IPI Total da nota
(_0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 346,00 )
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
(Razio social Frete por conla Codige ANTT Placa do veiculo ur CNP}/ CPF h
9 - Sem fiele
Enderego Mumtipio U¥ Inscrigao cstadual
Cuantidade Espécie vlarca Numeragae Feso bruto Peso hgwdo
0 0 0 )
DADOS DOS PRODUTOS / SERYICOS
rcodigo Vator| Valor B. céic. Valer Aliq.\
produte {Descrigdo do produto / servigo NCM csT |crop UN Quant. Unit, total Desc.| 1ICS ICMS] ICMS
69877 FECHAMENTO DE CONVENIG, 30049668 |s00 [5929 UN 1,00 346,00 346,00 0,00 0,80 0,60
. S
DADOS ADICIONATS
(INFORMACOES COMPLEMENTARLES RESERVADC AO FISCO )
Referente aos Cupons (Cod. Venda,Cod. Filial): {284320, 1) - {285348, 1) - (287045, 1) - (288559, 1
. —

Gerado em 13/01/2021 . peio AUTOMATIZA gesto de farmacias e drogarias. www automalizasistemas com.or



r[(ccehemca de BATISTA & BOTELHO LTDA os produtos efou servigos constantes da nota fiscal eletténica indicada ao lado.

NF-e

Data do recebimento

A

Identificagio e assinatura do recebedor

N* 4870
Sériec1 )

elede rogarias

N

A

DANFE
Documento auxiliar
da nota fiscal
eletronica

( IOV

0 - Entrada I
HIY 1

§ - Saida

Chave de acesso
31201206546179000156550010000048701136581236

N° 4870
Série: 1
Folha: 1/1

Consulta de autenticidade no pottal nacional da NF-¢

www.nfe.fazenda.goy.br/portal
ou no site da SEFAZ autorizadora

\ y,
‘Natureza da operagio Protocolo de autorizago de uso )
LANCAMENTO TAMBEM REGISTRADA EM ECF 1312039656101 14
Inscrigdo estadval Inscrigiio estadual do subsl. ¢ribul. CNPJ
1722972960089 06540179000156 y
DESTINATARIO/ REMETENTE
(Nome/ Razio Social CNPI/CPF \( )
LAR DA CRIANCA VITORINO FRANCISCO ROBRIGUES (5661960000116 [yata emisséo
FEnderego Bairro / Dislrito CEP 23/12/2020 08:45
RUA PROF PLINIO HUMBERTO PEREIRA, 504 JARDIM ALTO DO SOL |38120000 ST
Municipio ur [‘one / Fax Inscrigdo Estadual 23/12/2020 00:00
(CONCEICAQO DAS ALAGOAS MG 3433213991 I
ST TURA
L )
CALCULO DO IMPOSTO
Base calc, ICMS Vator do ICMS Base calc. ICMS ST Valor do ICMS ST Total des produtos 3
0,00 0,00 0,00 0,00 43,00
Valor [rete Valor seguro Valor desconto Cutras desp. Valor 1P Total da nota
. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43,00;
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
Raziio social Frete por conta Cadigo ANTT Placa do veiculo UF CNPI/CPF h
9 . Sem frete
Endereco Municipio UF Inscrigao estadual
Quantidade Espéeic Marca Numeragdo Peso bruto Peso liguido
0 0 )
DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS
(Codigo Valo Valor] B.calc.] Valor All'q.w
produto |Descrigdo do produto / servigo NCH CST |[croP UN Quant. Unit total Desc, ICMS ICMS| ICMS
69877 |FECHAMENTO DE CONVENIO, 30049069 |500 929 UN 1,00 43,00 43,00 0,00 000} 0,00
. -
DADOS ADICIONAIS \
(INFORMACOES COMPLEMENTARES RESERVADO AQ FISCO
Referente aos Cupons modelo 2D {COO,N. Caixa): (801, 801
L —

Gerado em 23/12/2020 , pelo AUTOMATIZA gestao de farmacias e drogarias. www aulomalizasistermas.com. br
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14101/2021 Secretaria de Estado de Fazenda de Minas Gjeréis - SEF/MG

; RIS AR S R Q l l Loadhinninay S aiiad P L2 & !
Con sulta Resumida - Ambiente de Produgao
Chave de acesso g
31m20/12~06.540.179/0001~56—é5-001—000.102.522-110.002.4682
NFC-fe
NFC-¢
Modelo Série Ndmero Data Emissao
65 1 1,'02522 02/12/2020 16:25:24
Valores
valor total do servigo Base de Calcuio ICMS Valor ICMS
R& 289,79 R$ 0,00 R$ 0,00
Emitente
CRPI Nome / Raz8o Social Inscrigdo Estadual UF
06.540.179/0001-56 BATISTA & BOTELHO LTDA 172297296.00-89 MG
Destinatario
CNPl Nome / Raz&o Social CUF

05.661.960/0001-16 LAR DA CRIANCA VITORING FRANCISCO RODRIGUES MG

Destino da operagac Consumidor final Presenca do Comprador
1 - Operacdo Interna 1-Sim 1 -~ Operacdo presencia’
Emissao
\Y & T . .
Processo ersao do i?? d? Finalidade
Processo Emissao o

0 - com aplicativo do

0. - N -
Cantribuinte 3.0.0 1 ormal Normal

Natureza da Operacdo Vipo da Gperagao Digest Vﬁlue da NFC-e
VENDA 1. - Saida h50/zGaRgIX75y0qfQXNDC. ‘sij"

Produtos e Servigos

nfce.fazcﬂcia.mg.gov.hrfportalnfcelsistemafconmﬂlaE-rg.xntmi = 12



14/01/2021 Secretaria de Estade do Fazenda de Minas Gzrais - SEF/MG

.
Unidacde Valor Velor{R$)

4m i i - .
Nimere Descricdo Quaﬁtnﬁaﬁe Comemai Unitsrio  VEIO7IRS)
ARIPIPRAZOL15M(G
za7
30CPR C1, 2.0000 UN R$ 271,44 R$ 542,88

Situacado atual: AUTORIZADA

Data Data
. ) p ta )
Fuentos da NFC-e r@tocoio Autorizacao Inclusdo BD
Autorizagdo de Uso (Cod.: _ 02/12/2020  02/12/20620
110100) ' 131202232634404 16:27:10 16:25:24
h - ‘ ]

-y | |

vorsdal.2.2

nfce.fazenda.mg.gov.br/portalnfce/sistema/consuitazrg.xhiml 2{2



14/01/2021 Sacretaria de Estado de Fazenda de Minas Gerais - SEF/MG

| Ay comsniiia Q) ! | Consuita Dotainads B

Consulta Resumida - Ambiente de Produgao

Chave de acesso

31-20/12-06.540.179/0001-56-65-001-000. 103.548-173.292.5512

MNF{-e

NFC-e

Modelo Série Mimero Data Emissao

65 1 103548 07/12/2020 16:33:05

Vaiores

Valor total do servigo Base de Calculo ICHME Valor ICMS

R% 19,90 Rg$ 0,00 R$ 0,00
Emitente

CNPJ Nome / Razao Social Inscricdo Estadual  UF
06.540.179/0001-56 BATISTA & BOTELHO LTDA 172297296.00-89 MG

Destinatario

ClP3 Nonie / Raz@o Social ~ {iF
05.661.960/0001-16 LAR DA CRIANCA VITORINO FRANCISCO RODRIGUES MG

Destino da operagao Consumidor final Presenca do Comprador
1 - Operagao Interna 1-5%5m 1 - Operagdo presencia:
Ernissao

o Ti o
Processo Versao do ipo de Finalidade

Processo Ernissao

0 - com aplicativo do

Contribuinte 3.0.0 ' 1 - Normal - Normal

Natureza da Operagio Yipo da Operacio Digest Value da NFC-e
VENDA 1 - Saida +HUeSjB6gUELIAwWIsYaqiipbF7it)=

Produtos e Servigos

nfce,fazeuwda.mg.gov.brlporta(nfce;’sislemafconsu!taarg.thm! ) : 12



140172021 Secretaria de Estado de Fazenda de Minas Gerais - SEF/MG

Unidade Valor

Jmero Descricéo uant . . /

Nme o Descris Quantidade Comercial  Unitéario \ml@r(jﬂé%).
" NISTATINA SUS ORAL -

1 C/ 50 ML, 1.0000 UN R$ 23,74 R$ 23,74

Situacdo atual: AUTORIZADA
Data Data

Eventos da NFC-e Protocolo Autorizacdo Incluséo_éij‘_:

© Autorizacdo de Uso (Cod.: 07/12/2020 07/12/2020°
110100) 131202265175142 . 6 35,10 16:33:C5

E ¥ i Ha h

Varsdol.2.2

nfce.fazenda.mg.gov.briporlalnice/sistema/consdtaarg.xhtmi

22



141012021 . Secretaria de Estado de Fazenda de Minas Gerais - SEF/IMG

L i coraniia G H Consulta Cotabein B J

Consulta Resumida - Ambiente de Producgao

Chave de acessu

31-20/12-06.540.179/0081-56-65-001-000.105.256-185.916 3319

NF(-e

NFC-e

Modelo Série Mimero Data Emissdo

65 1 105256 15/12/2020 15:26:43

Valores

Valor total do servigo Base de Calculo ICMS Valor ICMS

R$ 19,90 R$ 0,00 R$ 0,00
Ermitente

CNPJ Nome / Raz&o Social Inscricdo Estadual UF

06.540.179/0001-56  BATISTA & BOTELHO LTDA 172297296.00-89 MG

Destinatario

CHNPJ Mome / Razdo Social - : ur
05.661.960/0001-16 LAR DA CRIANCA VITORINO FRANCISCO RODRIGUES MG

Destino da operagao Consumidor final Presenca do Comprador
i - Operacédo Interna 1-Sim 1 - Op=ragao presencia.
Emissao
Y & i . .
Processo ersao do Tlp? d.;e Finalidade
Processo Emissao

0 - com aplicativo do

0. - N 1 - Normal
Contribuinte 3.0.0 1 - Normal na

Natureza da Operacdo Tipo da Operacdo Digest Value da NFC-e N
VENDA 1 - Saida 1HSiIM/9HyIa5qSUF4Df/xWur3h4 =

Produtos e Servigos

nfce.fazenda. mg.gov, brlportalnfce/sislema/mﬂsultnérg.xhiml



141012021

Secretaria de Estado de Fazenda de Minas Gerais - SEF/MG

, Unldade Valor
Niumero Descricfio | Quantidade Comercial Unitério Valor(s#:)_
IVERMECTINA 6 MG =
c/ach 1.0000 UN R$ 25,53 R$ 25,53
Situagdo atual: AUTORIZADA
Data Data
gventas da NFC-e ProtocQ!o Autorizacio Inclu_séq BD
Autorizagéo de Uso (Cod. 15/12/2020 15/12,/2020
116100) 131202316806423 15:28:52 15:2€:43

o

nice.fazenda.mg.gov.br/portalnfoe/sislemalconsultaz rg.xhitmi

Versdol.2.2

22




Declaragdo

BATISTA E BOTELHO LTDA cadastrada no CNPJ: 06.540.179/00(3’."1 -56, néo
emitimos nota da formula manipulada (Acido Folinico solugao oral 10mg/éi.} pard
LAR DA CRIANCA VITORINO FRANCISCO RODRIGUES cadastrada no CNPJ:
05.661.960/0001-16, no dia 07 de Dezembro de 2020.
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MINISTERIC DA EDUCAGAO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO TRIANGULO MINEIRO
UBERABA - MG
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: (G3372807520611941
; 25/12/2020 08:29:47
COMPROVARTZ DE ACENLAMENTO
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Transacéo efetuada com sucesso por: JO719470 CRISTIANE CARVALHO.
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!,AF' DA CRIANCA vrronmo A :
RUA PROFESSOR PLINIO H EREIRA 504 cs
JARDIM.ALTO DO:SOL

-::Nﬂ'-ao-c;.ae-_nrg_

01005892

Acesse o Cem:g Atenda
L WWW, cemlgatende com.bf
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 Tarifa Sacial, de Energia Elétﬂcg . TSEE foi cradas pela
; Lei n" 10438, de 26 de sbni de 2082!

"'N° DA INSTALAGAG'

301 067855&

38120-000 CONGEICAD DAS ALAGDAS MG B
GNPJ 05 661.960/0001-16."

b Referentea

'bE-azazo

Véncsm'ento

v ‘501’01 /2021 _

NOTA FISCAL CONTA DE ENEHGlA ELETHICA SERiE U N‘—’052043881 PTA N°45 00001 4(306.81

Data de-Efnissé

Ctasse:_-_: : Subciasse : Modalldade Tanféna B viiDatas de Le:tura s TRY
Comercial Assoc. @ Entid : e - ""*TE’*'OR.f:: | O T D :
Trifasico Fi laritropicas t.‘fonvencmnal BS 19”.1. s :.1 8/?2 Lo eni 21[1 2[2020
B o L R informagoesTecnlcas b TR h Tt
Tipo de Medigio “Medigdo .. Leitwra Anteriar . - ‘Lielturs Atual - ;7. Constante ge Multiplicagio
Enargia kWn~ 1 ARCI2E0A1TE T g7.918 s g8.3100 : R B
k 3
s TN T B
nforma%oes G Valotes Faturados : :
Tarita wgante confortre Res Aneel n® 2757 de 18/03/2020.. b ‘ e lor {48
0 pagamento desta conta ndo uita débitds amteriaies. E"“"‘*“ﬁ ) & . _a.“gfr,.-gi s
Pata esles, estaq sujpitas penalidades Jagais vigenes ™ * 0. nergia. éLrica, kHn. | G3R7,081 .
(multas) efoy atuaiizagio fmanceua (;ums)baoeadaa ne
vensimento das mesmas. : E
E daver do consumidor ianter 05 dados cadastra 3 sempre
atuallzadose||11ormaralteraqoas da atlv:dade e .
| exercida ne ledal.: :
Lenura realtzada conforme calendarlo de faturamen tn :
- Bandawa Vermelha F2
NOV/2020 Band. Verde - DEZ/2020 Baid. Vem P2+
- )
N N
\. e i I I
r Historico do Consumo Y
Meelhno Conuumo KWh Medm WWiDia 07 Dies
DEZ/20 -381 13,48 L29 ]
NOV/20 T 488 '15,60 a0 ||
ouT/20 . 408 12,75 7.0
SET/20 LloEee 41,88 800 |
GG/ 20 22,84 - Tiiga p L
Co L Hieam 8 _5\':
: .JU_N[_ZO: = : 26,10 80 1 Reservado a0 Flscu
MAT /20 28 88,00 :0 v Prie
" ABR/20 485 RN M- ARSI~ TN I~
AR/ 20 H78 SEREST < BRI EU - Y LS B e
BV /200 : : VBRI RO I T
FEV/20 L8167 C 81,58 P 28 | D pasre
JAN/20 831: - 27,00 - 83 COFTNS
DEL/19 738 ¢ 26,38 - TR T
L

Ouvidavia CEMIG: 0800, 728 3838 - Agéncia Nacional de iinergia Eléln

ma@ Cadigo de Débite Automatico Instalagio [ vencimento (7 TotalaPagar.
008034162118 2010678554 10/01/2021 e R$ 37042
Distribuigao 5.A.
DEZ/EUQO

|

83630000003-8 704201

HII%I‘HWIIIH]IH

37387611-3 080341621

N

1




Debitado

TED - Transferéncia Eletrénica Disponival

(53382808502369661
28/12/2020 08:57:11

Agéncia
Conia corrente

Creditado

1046-4
32617-8 LARCV F RODRIGUES

Banco

Agéncia (sem DV)

Conta corrente (com DV)
Conta Pagameﬁto

CNPJ

MNome favorecido
Finalidade

MNamero documento
Valor

Data transferéncia

"C¥ - CPFICNPJ diferente
Autenticacéo SISEBB

756 BANCO COOPERATIVO DO BRASIL S.A.
4264 SICOOB ARACOOP

382337

0o0g

41.836.941/0001-47

MENDOMICA E PANTALEAO LTDA
PAGAMENTO FORNECEDORES

122.803

156,00

28/M12i2029

OCFBA334EEFT77230

Transagdo efetizada com sucesso por: J0718470 CRISTIANE CARVALHO.

Servigo de Atendimento 2o Consumidor - SAC 0800 729 0722

Quvidnria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088




Redrigues - [fua Avenida Felipe de Aratjo, 505 - Jardin Alle do S0d - Coneeicao das AlagoasiMG

Recebemnos de MENDONCA E PANTALEAQ LTDA ME 05 produlos constantes na Mola l Fiseal indieada 2o lado, Destinatinio: Lar da Crianca Vilatine Franc.

Pala de Fmissan
28/12/2020

NFe N°

Data de Recebimenlo Identificagio e Assinats do Recebedor

MENDONCA E PANTALEAO LTDA ME - MENDONCA GAS
Rua JOAQUIM NUNES DA SILVA, 560 - COMERCIO - JOSE BORGFS Di
38120-000 - Conceicac das Alagoas - MG - Fonefbax: 34 3321 3279

T ator Total da Hata -Série

DANFE

Documenlo Awciiar da

Mota Fistal Eletrénica
Saida: 1 m
Entrada: 0 —
N 0000001706
Série 001
Folha 1/1

0000001706
001

Controle do Fisca

IR

TR

‘Chave de Acesso

| 3120 1241 8369 4100 0147 5500 1000 0017 0618 0259 3709

Consulta de avtenticidade de portal nacionat da NFe
wiw.nfe.fazenda gov.briponal ou no site da Selas aulciizaldora

| Halurea de Operacio
venda de combustivel ou lubrificante de terceiros, cons fina

Prlocoln ge Aulonzacdo

131203069754554 - 28/12/2020 - 0§:49:22

Enscngac Esladual

1727948200031

tnsericio Estadual Sl Tribulra

CHPHCTF

41.836.941/0001-47

- A
Destinataric / Remetente
[Momesazdo Social CHPICPT Data de Emissio
Lar da Crianca Vitoring Franc. Rodrigues o 05.661.960/0001-16 2811212020
| Encereco Bairo/Distlo CEP “T [Data Saidal Eavada -
Rua Avenida Felipe de Araujo, 505 - Jardim Alto do Sol 38120-000 28/12/2020
ﬁ;llliCil)iﬂ Fone [V Fsonindo fstadual ‘ Tima Saida/Entada
Conceicao das Alagoas 343321 3991 MG B 08:47:00
Fatura X
[W{mamla Vencimento “alor E tF i3 duplicata Yeicinents Maler ‘ B Ja duplcata Vencimerde leur1 {4 da dupficata encioents viator [ " da dupeala uncimenie vl |
{01 2811242020 156,00 |
Calculo dos Impostos
"Jase de Calouly do ICMS. Valor do ICMS | Base Cak. do [CMS Subs, Vater do [ICMS Subs. Valor Aprox Hns Trib. {{EPT} Valor Tolal dos Protiias !
0,00 0,00 ! 0,00 389,34 156,00
Valor do l'rele Valor do Sequra Pesconto Chit. Desgr, Acessor Vator do IFY Valor 1deson Valor olal da Nota
0,06 0,00 0,00 0,60 0,00 0,00 156,00
Transportador f Volumes Transporiados
Razao Sacial Frele par Conta Codigo ANTT Piaca Yeicuty UF CrPICP i
9-Sem Transporte
Endereca hueicipin U \nsui{,:ﬁc Estadual
{Quanlidade Espécie Marca MLameragao Peso Bl Peso Gqudn T B
Daddos dos Produtos
ST . AL %
Céd. Prod. Descrigio dos Prodalos Hewsh | oo forop| Med | Quanlidads | VInUnithdo | Vi Desconto | Wik Tatal | BCleris | Wi-foms WP T g :::\;"';*
1}644 BOTLIAD DE GAS GLP-13 711910 060 |5658] KG 20008 78,0000 0.0 156,00 0,00 0,00 0.00f 0.00 ‘ ‘ 69,34
‘ Unidade Tribulave KG Qd Tributavel: 2,000 Valor Tribulavel: 78000 ] -

Dados Adicionais

Informacdes Complementaes

ohrigada pela preferencia
Ctiente v¢ & muite imporiante para nossa empresa
MD5: D39789B7B3CA3CBICFBAET3A2345C9C1

Trib Aprox. R$ 20,98 Fed - R$ 48,36 Est - R$ 0,08 Mun { Fonte:lBPT/empresome 020353

informacdes Adicionals do Fisco




(333R2808502369661

.. 28/12/202G 09:03:46
Boletos, Convénios ¢ outros
3, LS BARCG DO BRASIT
ALTC-ATERDIMENTO - Lo d3.43
CUMPROVARTE DE ZCENDAMENTO

WYalor
sanamento agandado,
dle :
apoE a quitacac.

Transagao efetuada com sucesso par: JD719470 CRISTIANE CARVALHO.



TELECOM™

LAR DA CRIANCA VITORINO FRANCISCO RODRIGUES

PROF PLINIO HUMBERT() PEREINA 504
JARDIM ALTO SOL
30120-000 CONCEICAN DAS ALAGOAS MG

PAGUE COM PIX

[ FALECOMAALGARTELECOM )
www.algartelecom.com.br
@algartelecom
facebook.com/algartelecom
Ou ligue 103 12
N vy

Pag: 1 de3

2

N¢ da fatura

337482022

Data de vencimento

16 / dez / 2020 )

h

( HISTORICOVALOR DA CONTA'

151

151

[ EMISSAC DESTA CONTA: 03/12/2020

CONTA SIMPLIFICADA

o PACOTE CONTRATADO: FRANQUIA 5 + BL 20MB + EL 300MB ™
SEU NOMERO PRODUTC : VALDR (R$}
H6308801 ASSINATURA BANDA LA_RGA 300 MBPS 124,77
26304801 LOCACAQ DE MODEM 310M 12,24
TOTAL R$% 137,01
\J ® /
; ADICIONAL . ™
SEL NOMERO SERVICOS fALDOR (R$)}
3433210831 Telefane Fixo 14,80
06360801 Internet Y -058
TOTHlL. R% 14,32
\T # /

Algar:

UTILIZE ESTA VIA PARA PAGAMENTO

Em caso de pagamento com cheque, a guitagdo se
dara apds a compensagio do mesmo.

i g b AT AR Bl £ ek L

Nome do
Cliente:

LAR DA CRIANCA VITORING FRANCISCO RODRIGUES
Mo da Fatura Banco} Agéncia Identificagao bata de Vencimenta Valor Total da Conta
aa74g2022 | ¢ | 000434988022 i 16/12/2020 | 151,33

84680000001-6 512330004600-5 04349880220-6 33748202200-7

AR T

AUTENTECACAO MECANICA




Transferéncias entre contas correntes BB

G3322916255975491
29/12/2020 16:51.26

Debitado

Nome LAR C V F RODRIGUES
Agéncia 1046-4

Conta corrente 32617-8

Creditado

Nome CELIA PANIF 30L NASC LTDA
Agancia 1046-4

Conta corrente 8896-X

Valor 1.176,13

Data Nesta data

Transagdo efetuada com sucesso por: JO719470 CRISTIANE CARVALHO.

Servigo de Atendimanio ao Consumidar - SAC 0800 729 0722

Quvidaria BB 0800 729 5678

Fara deficientes auditivos 0800 729 0088




RECEREMOS DE CELEA PANIFICADGRA SOL NASCUNTE LTEA 05 PRODUTOSSERVICOS CONSTANTL S BA NOTA TISCAL BNHUADA AGLADO

NE-¢

N®000.001.034

DATA D RECEBIRLINT

IMENTFICAGAU E ASSINATHRA DO RECERFDOR

SERIE: 1

CELIA PANIFICADORA SOL
NASCENTE LTDA

PC JAZINHO VIETRA DF SOUZA, 680 - - DR, JOSE BORGES
DE SENE, Conceicao das Alagoas, MG - CEP: 38120600 -
Fone/Fax: 3433213714

-

Documento Auxiliar da Nota
Fiscal Eletronica

0 - Entrada
| - Saida !
N* (06.001.034
SERIE: 1

Pigina 1 de 1

CONTROLE DOTISC

(R

[ CHAVE DI ACESSO

3120 1203 44985 0000 0155 5500 1000 0016 3410 07046 D802

)

Consulta de zutenticidade no portal nacional da
NF-e www.nie.fazenda.gov. br/portat ou no site

da Seflar Autorizadora

NATUREZA A OPERACAC PROTOCOLODE AUTORIZAGC AN DE USO R
VENDA 131203071905642 - 29/12/2020 15:37

INSCRICAD ESTADIIAL INSCRICAO ESTADUAL DO SUMST TRV CWPH CPF

1720593420084 03.408.500/0001-55

DESTINATARIO/REMETENTE

NOME AT AL SOUTAL CMPICPE DATA DA EMISSAD
LAR DA CRIANCA VITORINO FRANCISCO RODRIGUES 05.661.960/0001-16  § 29/12/2020
LNELRLELO BAIRRCYDISTRETO CLP DATA DE ENTRADASAIDA
RUA PROF PLINIO HUMBERTO PEREIRA, 504 - JARDIM ALTO DO SOL ;- 38120-000 29/12/2020
DL TPHG FONILTAY thg AMSCRICAOQ ESTADUAL HORA DE ENTRADASATDA
Conceicac das Alagoas MG 15:37
FATURA

CALCULO DO IMPOSTO

1BASE D CALCTT A 10 TCRMS VALOR IXHCMS HASE DE CALCHLO DO TOMS §7 VALOR DO ICMS 5T VALOR FOTAL DOS FRODUTOS
0,00 0,00 0.00 0,00 1.170.13
WALOR 1M FRETE VALOR DO SEGURG DESCCNTO CUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR 10 1P VALCR FOIAL DANOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 6,00 1.170,13
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAL) SOCIAL FRETE POR CONTA CONIGD ANTT PLACA TXOVEICILA \F CHPIAPT
1-Desunatario (FOB)
FNEERFCO MUNICIFIG m TNSCRICAO ESTADUAL
\
OUANTIRADE 1SPECIL Tl MARCA MERAERACAC DRSO BRUTO TESOLIGUIDG
DADOS DO PRODUTO/SERVICO
CONGE DESCRIGAL DO PRODUTOSERVILE nones | oost Lovor | v, | oo VLR UNIL | VLR TOTAL | BCICMS | VLR ICMS VLR, I ?S«jq "IH'.?
i LANCHE 21069000 | o400 [s1o | kG| 4snon0n 2.46003 1.170,13
Tatal aproximado de inbatos federais. estaduals o
munteipais: 259,77
. v
CALCULO DO 1SSON _
INSCRICAC MUTHICIEAT, VALOR TOTAL DO FERVICOS HAZE D1 CALCTLG DO RSN VALOR 10 1S50N
DADOS ADICIONAIS
ELEMIENTARES RESERVALRO AL TISCO
DO TOR ME SU EPP QOPTANTE PLLO SIMPLES NACION

REITD A CREDITO DE 135 1
fortal aproximado de tributos federals,
is: 239,77

ml,

estaduals e municipa




Debitado

TED - Transferéncia Eletrénica Disponivel

(G3313008350265451
30/12/2026 09:98:36

Agéncia
Conta cotrente

Creditado

1046-4
32617-8 LAR CV F RODRIGUES

Banco

Agéncia (sem DV)
Conta corrente {com DV)
Conta Pagamento

CNPJ

MNome faverecido
Finalidade

Nimero documento
Valor

Data 1ransferéqcia

"G - CPFICNP. diferente
Autenlicacdo SISBB

237 BANCO BRADESCO S.A.

2440 COMNCEICAO DAS ALAGOAS

70157

0000

26.304.469/0001-08

PAPELARIA E TECIDOS NOSSA SENHORA DAS G
PAGAMENTO SALARIOS

123.001

218,70

30/12/2020

CVE2A20B6115E3C5

Transacdo efetuada com sucesso por: JD719470 CRISTIANE CARVALHO.

Servige de Afendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidaria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 (1088



RECEREMOS DE Pagelaria ¢ Feeidos Nossa Seuborz das Gragas Lida OS PRODUTCS/SERYICDS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICARA AD LADO

DATA DE RECERBIMENTO

IDENTIFICAC A0 E ASSINATURA DO RECEBEDOR

SERIE: 1

NE-¢

N°000.000.198

Papelaria e Tecidos Nossa Senhora
das Gracas Ltda

Rua Julio Cassiano Campos, 75 - - Ceatro, Conceicao das Alagoas,
MG - CEP: 38120000 - Fone/Fax: 33212169

DANFE

Documento Auxiliar da Nota
Fiscal Eletrdnica

0 - Entrada
i

i - Saida

N° 000.000.198

SERIE: 1
Pagina 1 de 1

CONTRGLE DO FISCO

QLT

CHAVE DE ACESSO

3120 1226 3044 6900 0108 5500 1000 6001 9811 3001 1659

Consufta de autenticidade

no portal nacional da

NF-e www.nfe.fazenda. gov.br/portal ou no site

da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERACAC FROTOCOLG DE AUTORIZACAC DE USO

Venda 131203971525399 - 29/12/2020 11:03
INSCRICAO ESTADUAL INSCRICAO ESTADUAL DO SUBST. TRIB. CNPLSCPE

1724675600012 26.304.469/0001-08
DESTINATARIO/REMETENTE

NOMF/RAZAC SOCIAL CMPI/CPE DATA DA EMISSAD

Lar da Crianga Vitorino Francisco Rodrigues 05.661.960/0001-16 | 28/12/2020
ENDERECO BAIRRO/DISTRITO CEP DATA DE ENTRADA/SATDA
Rua Prof Plinio Humberto Pereira, 504 - Jardim Alto do Sol 38120-000

MUNICEPIO FONEFAX uF INSCRICAQ ESTADUAL HORA DE ENTRADA/SAIDA
Conceicao das Alagoas 3433213991 MG

'TURA

__[

CALCULO DO IMPOSTO

BASRE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO DO LCMS ST VALOR DO ICMS ST VYALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 218,70
YALOR DO FRETE VALCR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR DO IFI WVALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 218,70

TRANSPFORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZAQ SCCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO UF CNPUCEF

9 - Sem Frete

ENDERECO MUNICIPIO iig INSCRICAO ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERACAQ PESO BRUTC PESO LIQUMO

DADOS DO PRODUTOQ/SERVICO

CODGO DESCRICAD DO PRODUTO/SERVICO MEMISH C8T | CFOP{ UMD, QTD. VLR UNIT. VLR TOTAL BC ICMS WLR. ICMS YLR, IPY #i% M“!,?

50 Papet Contact 48081000 | 0102 5102 Mt 56,5000 ©,2000; 59,80

E718 Caneta bic G6O0R1060 | G500 | 5405 Un 35,0000 1,2000 6,00

1002 Papel Color Set 48109290 | 0500 | 5405 Un 14,0000 1,2000 16,30

00193 Livro Ala 48201000 FOS00 | 3403 Un 2,0000 24,0000 48,00

Fita Cetim 38063200 {0102 | 5102 W 35,0000 13,7600 3,801

o EVA 36219090 0102 | 5102 Un 6,0000 2,3000 13,80

842 Fita Crepe 48114110 | 0102 | 5102 in 10600 5,5000 5,50

1516 Dapel sulfite Ad pacote com 500 fls 48025610 | 0500 | 5405 1 Un 2,0000 29,8000 58,00

765 Papet nticro-ondulado 43081000 f0500 {5405 1 Un 2,0000 3,5000 7,00
CALCULO DO ISSOQN

BNSCRICAG MUNICIPAL VALCR TOTAL DPOS SERVIOS BASE DE CALCULO DO ISSQN VALOR DO ISSON

2057
DADOS ADICTIONAIS

INFORMAGOES COMPLEMENTARES
Informacdes Adicionais de Interesse do Fisco: DOCUMENTO

GERA DIREITO A CREDITO.

TiDO POR EMPRESA ME/EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL, NAO

RESERVADO AQ FISCO

EMI




Consultas - Extrato de conta corrente

Agénca 10464
Conla 32617-8 LAR C V F RODRIGUES
Periodo Nao informado

(333308150923961 11
08/6~/2021 15:15:25

VPocumente  700.007

IFinatidade Pagamento de Fornecedores Tipo

[Catz déhito 301212020 Situagio
Bance 237 BRADESCQ

Agéncia 2440 CONCEICAD DAS ALAGOAS Conta + DV
Favorecido BATISTAE BCTELHO LTDA CPFICNPJ

ValorR$ o

9
Processado

8130
06.%40.179/0001-56

Transacan efetuada com sucessa por: JO719470 CRISTIANE CARVALHO.

Servigo de Alendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Cuvider iz BB 0800 729 5678

Par» def.clentes auditivos 0800 722 0084



(Recebemos de BATISTA & BOTELHO LTDA os produtos e/ou servigos conslantes da nola fiscal eletrénica indicada ao lado.

NF-e

Data do recebimente

N

ldentificagdo ¢ assinalura do recebedor

N" 4892

Série: 1 y

\

Rede e Drogari

\

ds

AN

DANFE
Documento auxiliar
da nota fiscal
cletronica

| AR

0 - Entrada

| - Saida

Chave de acesso
312012005401 790001565500 1000004892 1161463451

N” 4892
Série: 1
Folha: 1/1

Consulta de autenticidade no portal nacionaf da NF-c
www nfe. fazenda gov br/portal
ou no site da SEFAZ aulorizadora

(Natureza da Operagan Protocolo de auterizagiio de uso )
LANCAMENTO TAMBEM REGISTRADO EM ECF 131203973144110

Insericdo cstadual Inscrigio estadual de subsl. tribut. CNPJ

1722972960089 0654017900056 )
DESTINATARIO/ REMETENTE

(Nome/ Razdio Social CNPI/CPF AT )
LAR DA CRIANCA VITORINO FRANCISCO RODRIGUES 056619600001 16 Data emissio

Fndereco Baiiro / Distrito CEP 30/12/2020 15.01
RUA PRO¥F PLINIO HUMBERTO PEREIRA, 504 JARDIM ALTO DO SOL |38120000 Data da saida

Municipio Ur -one / Fax Inscrigdio Estagual .
g()NCEECAO DAS ALAGOAS MG 34333210891 " \30“2/2020 00:00 )

FATURA

)

CALCULO DO IMPOSTO

(Base cale. TCMS Vaior do ICMS Base calc. ICMS ST Valor do ICMS ST Total dos produtos )
0.00 (0,00 0,00 0,00 308.87
Valer frete Valor seguro Valor desconto Outras desp. Valor 1PI ‘Total da nota
0.00 0.60 138,03 0,00 0,00 170.84)
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
fRazio social Frete por conta Codigo ANTT Placa do veiculo UF CNPI/CPF A
9 - Sem frete
Endereco Municipio UF Inscrigao estadual
Quantidade Espécice Marca Numeragio Peso bruto Peso Hiquido
U )
DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS
[cadigo Valor] Vaiod B.calc.| Valor | Alig. |
produt |Descrigo do produto / servigo NCM CST [cFop UN Quant. Unit. total Desc| [cmS ICMS | ICMS
844 DIPIRONA SCDICA 500 MG/ML GTS Cf 20 30049068 |s500 {5929 UN 2,00 15,54 31,08 26,04 9,00 0,00f 0,00
ML,
1856 RINGSORO SOL NAS 30ML, 30048039 [500 5929 UN 1,60 14,70 14,70 2,21 0,00 0,001 0,00
9933 TYLEMAX BABY 100 MG/ML C/ 15 ML 30049045 |500 5929 UN 1,00 29,74 29,79 595 .00 0,000 000
FRUTA,
21013 |RISPERIDONA 1 MG C 30 CP, 30049089 |500 {5929 UN 3,00 52,27 156,81 8211 0,00 0,001 0,00
101 DIPIRCNA SODICA 500 MG € 10 CP, 30049069 |500 |5929 UN 2,00 4,39 8,78 1,79 0,00 0,00} 0,00
68140 THEMIFUMARATO DE QUETIAPINA 25MG 30049079 {500 |5929 UN 1,00 687,75 67,75 15,90 0,00 0,001 0,00
30CPR,
\__ J
DADOS ADICIONAIS -
i INFORMAQORS COMPLEMENTARES RESERVADO AQ FISCO
Referente aos Cupons {Cod. Venda,Cod. Filial}): (290199, 1)
\, S

Gerado em 30/12/2020 , pslo AUTOMATIZA gestio de farmacias e dregartas, www automatizasistemas.com.br




PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRAJUBA

ESTADO DE MINAS GERAIS
CNPJ-18.428.847/0001-37

CERTIDAO

Recebi a Prestacdo de Contas referente ao més de Dezembro de 2020,
do Lar da Crianga Vitorino Francisco Rodrigues, em anexo, na presente data, e
encaminho para andlise da Comissao de Monitoramento e Avaliagdo nomeada por meio
do Decreto Municipal n® 552/2018.

Pirajuba/MG, 08 de janeiro de 2021.

I P ¥ A,
/. VIR Caindiia (R s
Yara Cristina Coelho Silvério

~ Procuradora Geral do Municipio
OAB/MG 175.721

PRACA JOSE MOISES MIZIARA SOBRINHO, 10 CEP- 33.210-000 - FONE(34)3426-0100 — FAX (34)3426-0101
e-mail — juridico@pirajuba.mg.gov.br — site www.pirajuba.mg.gov.br




PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRAJUBA

ESTADO DE MINAS GERAIS
CNPJ-18.428.847/0001-37

ATA DA REUNIAO DA COMISSAO DE MONITORAMENTO E AVALIAGAO,

Aos quinze dias do més de janeiro de dois mil e vinte ¢ um as dez horas, na Sede da
Prefeitura Municipal de Pirajuba, reuniu-se a Comissdo de Monitoramento e Avaliagdo
conforme Decreto de n°. 552/2018 para apreciar a prestacdo de contas da entidade publica
sem fins lucrativos denominada LAR DA CRIANCA VITORINO FRANCISCO
RODRIGUES relativo ao Més de dezembro de 2020. A entidade presta servigos de
acolhimento de criangas menores em estado de vulnerabilidade. Dando inicio aos trabalhos
o presidente da comissdo apresentou as justificativas realizada pela empresa bem como a
comprovacdo solicitada por esta comissdo sendo sanadas todas as inconsisténcias sendo
assim aprovada pela Comissdo a referida prestacdo de contas. Nada mais havendo, foi
declarada encerrada a sess@o cuja ata vai assinada, apos lida e achada conforme, pelo

Presidente e pelos membros desta comissdo. Pirajuba/MG, aos quzfe dias do més de

janeiro de dois mikle vinte e um. Diogo Quintiliano ge)Oliveira Gracielle Franco

AY
Rosa Muniz a Rosana Silva Tiago—

Borges M@V{\/ . Nilaine Lopes de Carvalho
| /

Merlissil Aparecida Cruvinel

PRACA JOSE MOISES MIZIARA SOBRINHO, 10 CEP- 38.210-000 — FONE- FAX (34) 3426-0100



PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRAJUBA

ESTADO DE MINAS GERAIS
CNPJ-18.428.847/0001-37

PARECER PROCURADORIA JURIDICA

Ao compulsar a prestagéo de contas n° 12, apresentada pelo Lar da Crianga
“Vitorino Francisco Rodrigues”, analisar o parecer da Comissdo de Monitoramento e
Avaliacao, pela aprovagéo.

Considerando estar a prestagdo de contas em conformidade com o Termo de
Fomento, anteriormente assinado, acompanho o parecer.

Nada mais.

E o parecer, salvo melhor juizo ou documentos eventualmente produzidos e

nao apresentados.

Pirajuba/MG, 15 de janeiro de 2021.

/?’Jl/f 6(’)//"(’ /('T//fﬁ‘ /4 ue
Yara Cristina Coelho Silvério
Procuradora Geral do Municipio

OAB/MG 175.721

PRACA JOSE MOISES MIZIARA SOBRINHQ, 10 CEP- 38.210-000 — FONE(34)3426-0100 — FAX (34)3426-0101
e-mail — juridico(@pirajuba.mg.gov.br — site www.pirajuba.mg.gov.br




PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRAJUBA

ESTADO DE MINAS GERAIS
CNPIJ-18.428.847/0001-37

PARECER CONTROLADORIA

Deparo que a prestagdo de contas do Lar da Crianga Vitorino Francisco Rodrigues
CNPJ n° 05.661.960/0001-16; referente a0 més de dezembro de 2020 foi analisado pela
comissdo de avaliagio e monitoramento, que emitiu parecer pela aprovagéo, acompanhado
pelo parecer da procuradoria juridica.

Analisamos os documentos apresentados e ratificamos o parecer da comissao.

E o parecer, salvo melhor juizo.

Pirajuba/MG, 15 de janeiro de 2021.

Controlador Interno

Masp 755.

PRACA JOSE MOISES MIZIARA SOBRINHO, 10 CEP- 38.210-000 — FONE(34)3426-0100 — FAX (34)3426-0101
e-mail — assessoriagabinete(@pirajuba.mg.gov.br — site www.pirajuba-mg.gov.br




